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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Linket til virksomhedens kontrolrapporter på
findsmiley.dk virker korrekt og viser de seneste 4
kontrolresultater uden sanktioner, men som ikon for linket på
hjemmesiden bruger virksomheden et billede af elitemærkat.
Virksomheden oplyser, at de ikke var klar over ændring af
reglerne angående brug af elitemærket og vil med det samme
sørge for at fjerne billedet/ændrer det. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om ændring af reglerne for brug
af elitemærkat, som er nu udgået og ikke længere må bruges.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Følgende procedurer er
kontrolleret: Varemodtagelse, produktion og tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale (plastplader ABS3513).
Kontrolleret uden anmærkning virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
Kødbakke til stikvogn.
Kontrolleret uden anmærkning mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale i forhold til
overensstemmelseserklæring. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Kødbakke til
stikvogn.
Kontrolleret uden anmærkninger markedsføring af
fødevarekontaktmaterialer (plastkasser/plastbakker) på
virksomhedens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/migrationstest for plastplade ABS3513.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for plastplader ABS3513,
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herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


